
                                                           
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області 

19 сесія  VІІ скликання 
   Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.12.2018                                                                                        №19-23/VIІ 

 

Про перелік земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення, які 

підлягають передачі в оренду шляхом 

проведення аукціону, розташованих за 

межами населених пунктів Іркліївської 

сільської ради 

 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, статей 12, 134, Земельного кодексу України 

Іркліївська сільська рада в и р і ш и л а:  

  
1. Сформувати  перелік земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення, які підлягають передачі в оренду шляхом проведення аукціону,  

розташованих за межами населених пунктів Іркліївської сільської ради, 

згідно додатку. 

 

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                          І.М.Поїздник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 21.12.2018 №19-23/VII 

 

№ 

п/п 

Місце 

розташування 

 

Цільове призначення 

земельної ділянки 
Площа, га 

Кадастровий номер 

 

1 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,5 7125182800:05:000:0298 

2 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

7,0 7125182800:05:000:0296 

3 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

7,7 7125182800:05:000:9035 

4 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

8,0 7125182800:05:000:9036 

5 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

1,0 7125182800:02:000:6043 

6 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

5,0 7125186400:04:000:6026 

7 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

5,0 7125186400:04:000:6025 

8 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

5,0 7125186400:04:000:8027 

9 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

6,7 7125186400:05:000:6012 

10 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,0 7125186400:05:000:5421 

11 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

2,6 7125186400:05:000:6006 

12 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

2,5 7125186400:05:000:6013 

13 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

1,2 7125186400:05:000:5422 

14 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

2,5 7125186400:05:000:5448 

15 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

2,7 7125186400:05:000:6029 



16 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,3 7125186400:05:000:5444 

17 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

1,3 7125186400:04:000:5187 

18 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

6,1319 7125186400:05:000:5137 

19 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

1,2617 7125186400:05:000:5139 

20 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

1,21 7125186400:05:000:5135 

21 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,0 7125186400:05:000:5447 

22 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,4292 7125186400:05:000:5124 

23 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,3 7125186400:05:000:6009 

24 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,7 7125186400:05:000:5449 

25 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,2051 7125186400:05:000:5136 

26 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,2 7125186400:05:000:5445 

27 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

7,0 7125186400:04:000:5185 

28 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

4,7 7125186400:05:000:5442 

29 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

1,8670 7125182800:05:000:5040 

30 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

3,1 7125182800:05:000:9038 

31 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

1,6 7125186400:05:000:5446 

32 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

11,3078 7125186400:04:000:5186 

 

 

 



33 За межами 

населених 

пунктів 

Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

9,3219 7125186400:05:000:5125 

Загальна площа 135,3346  

 

 

 

Секретар сільської ради                                                              Р.І.Демуз 


